138801/25),  dejándose constancia  de la  recepción de cuatro (4)  ofertas  pertenecientes  a  las

firmas VAN ZANDWEGHE MARCELO L. Y VAN ZANDWEGHE GERMAN P. Sociedad de

Hecho.  (CUIT Nº  30-68028815-8),  por  la  suma  de  dólares  estadounidenses  dieciocho  mil

trescientos treinta y seis (US$ 18.336.-), BUSINESS COMMERCIAL MANAGEMENT S.R.L.

(CUIT Nº  30-71435580-1),  por  la  suma  de  dólares  estadounidenses  cuarenta  y  cinco  mil

seiscientos setenta y dos  (US$ 45.672.-), EMELEC S.A. (CUIT Nº 30-65902149-4), por la

suma de dólares estadounidenses veinte un mil novecientos treinta y dos con 40/100  (US$

21.932,40.-)  y  SOFTWARE BY DESIGN S.A.  (CUIT Nº  30-71190824-9),  por  la  suma de

dólares estadounidenses veinte y cinco mil ciento cincuenta y ocho (US$ 25.158.-), las cuales

obran vinculadas como Adjuntos 138803/25, 138804/25, 138805/25 y 138810/25

Que en el marco de su competencia, la Comisión de Evaluación de Ofertas analizó las

ofertas  recibidas  y  emitió  su  Dictamen  de  Evaluación  de  Ofertas  (v.

[...]

Sociedad de Hecho deben

ser consideradas admisibles,  y en tal  sentido concluyó que “corresponde preadjudicar a la

firma VAN ZANDWEGHE MARCELO L. Y VAN ZANDWEGHE GERMAN P. Sociedad de

Hecho la  presente  contratación  por  la  suma  de  dólares  estadounidenses  dieciocho  mil

trescientos treinta y seis con 0/100 (US$ 18.336,00.-) por resultar la oferta más conveniente”. 

Que se publicó el Dictamen de la Comisión de Evaluación de Ofertas en la página web

de este Consejo de la Magistratura (v. Adjunto 168670/25),  en el Boletín Oficial de la Ciudad

Autónoma de Buenos Aires N° 7229 (v.